

# Borgermøder på Als

## Invitation til borgermøder om lokalplaner for de tre placeringer af transformer- og højspændingsstationer ved Lavensby Strand, Svenstrup og Gyden, Fynshav

Sønderborg Forsyning og European Energy inviterer til borgermøder i forbindelse med den offentlige høring:

### Torsdag den 22. juni

Kl. 16.00-18.00 Nord-Als Idrætscenter, Stadionvej 1, 6430 Nordborg

Kl. 19.00-21.00 Kultur- & Idrætscentret Diamanten, Gyden 100, Fynshav, 6440 Augustenborg

På borgermøderne kan du høre oplæg om alle tre lokalplaner, og du har mulighed for at stille spørgsmål til planerne og den videre proces. Programmet vil være en vekselvirkning mellem oplæg, spørgsmål og dialog:

**Kort præsentation alle deltagere fra bygherrer, rådgiver og Sønderborg Kommune**

**Kort præsentation af vindmølleprojektet (European Energy)**

**Gennemgang af lokalplanerne, herunder placering og visualiseringer (COWI)**

**Gennemgang af planprocessen og mulighed for at afgive høringssvar (Sønderborg Kommune)**

**Spørgsmål og dialog om andre emner**

Du må gerne melde dig til møderne på [slaa@sonfor.dk](mailto:slaa@sonfor.dk), så vi er sikker på at have kage og kaffe til alle. Du er naturligvis også velkommen til bare at dukke op.

Læs mere på: [www.lillebaeltsyd.dk](http://www.lillebaeltsyd.dk)

### Den offentlige høring

Efter mødet er du godt klædt på til at kunne indsende et skriftligt høringssvar til Sønderborg Kommune med dine kommentarer til de nye planer. Høringsperioden løber fra den 14. juni til den 9. august 2023.

De tre lokalplaner, der er i høring har til formål at give mulighed for etablering af tre transformer- og højspændingsstationer til vindmølleprojektet Lillebælt Syd:

**Forslag til lokalplan 1.2-5 - Transformerstation, Lavensby Strand, Havnbjerg**

**Forslag til lokalplan 1.8-4 - Højspændingsstation, Svenstrup**

**Forslag til lokalplan 2.2-3 - Højspændingsstation, Gyden, Fynshav**

Har du indsigelser, bemærkninger eller ændringsforslag i høringsperioden skal du indsende dem ved at gå på [www.lokalplaner.sonderborg.dk](http://www.lokalplaner.sonderborg.dk), under fanen Forslag.